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I år blir distriktets årsmöte i Vimmerby! 
Hoppas ni som lokalavdelning vill ta chansen att påverka vad vi tillsammans som distrikt ska göra för 
alla 1691 medlemmar. -29 mars!! 
I sommar kan vi påverka vad Svenska Kyrkans Unga i sin helhet kan göra, då hålls Stora Årsmötet i 
Uppsala 8-11 augusti. 
I det här häftet får ni förslagen från Distriktsstyrelsen dvs. propositioner.  
Läs igenom, kom med frågor, skicka in motioner på förslag och kom med på årsmötet!  
Det är nu det finns möjlighet att vara med och påverka!  
 
 
 
Malin Attervåg 
Assistent för Svenska Kyrkans Unga i Linköpings stift 
013-24 26 09, mailn.attervag@svenskakyrkan.se 
__________________________________________________ 
 
Antalet ombud för varje lokalavdelning 
 
I stadgarna för Svenska Kyrkans Unga i Linköpings stift står det så här: 

 
§ 4 Representation 
Till distriktsårsmötet får lokalavdelningarna utse ombud: två för de första tjugofem 
medlemmarna och en för varje påbörjat tjugofemtal medlemmar, dock högst fem 
ombud. Antalet ombud utgår från antalet rapporterade medlemmar 31 december föregående år. 
Deltagande i årsmöte bekostas av sändande organ. Ombud får bara representera en uppdragsgivare. 
Distriktsstyrelsens ledamöter har yttrande och förslagsrätt men ej rösträtt vid distriktsårsmöten. 
Sammanträdes ordningen reglerar övrigas deltagande i årsmötena. 
 

Detta betyder att de lokalavdelningar som registrerat sina medlemmar på Medlemssidorna 
www.svenskakyrkansunga.se/m-sidor senast den 31 december har rätt att skicka ombud, hur många beror 
på hur många medlemmar lokalavdelningen har.  
Utöver dessa ombud kan man även anmäla suppleanter och observatörer, dessa har dock ingen 
rösträtt. Är ni osäkra på hur många medlemmar ni hade 31/12 -08 Hör gärna av er till Malin Attervåg, 
013-24 26 09, malin.attervag@svenskakyrkan.se 

http://www.svenskakyrkansunga.se/m-sidor


 

 

Mer information om distriktsårsmötet 
(se även hemsidan www.svenskakyrkansunga.se/linkoping) 
 

Tid och plats 
Den 27-29 mars i församlingshemmet i Vimmerby 
Vi börjar klockan 19.00 med kvällsmat och ”lärakänna-aktiviteter”. Årsmötet öppnar på lördag morgon 
klockan 9.00 och vi räknar med att avsluta med mässa i Vimmerby kyrka klockan 11.00. 
 

Anmälan  
Anmälan ska vara inne senast den 6 mars, på Medlemssidorna www.svenskakyrkansunga.se/m-sidor 
Anmälan öppnar under februari månad. Uppstår det problem eller har du frågor angående medlemsidorna 
kontakta Malin Attervåg. 013-24 26 09, 0730 -22 26 09 malin.attervag@svenskakyrkan.se 
 

Deltagaravgift och Boende 
Deltagaravgiften är 300 kronor per deltagare. Då inkluderas mat och golvlogi.  
I samarbete med Vimmerby Vandrarhem kan vi erbjuda ett antal sängplatser mot en avgift på 120 kr 
/natten och  person. Boende anges vid anmälan på medlemssidorna. Avgiften faktureras till 
lokalavdelningen.  

 
Motioner 
En motion är ett förslag på beslut som alla medlemmar och lokalavdelningar har rätt 
att skicka. För att kunna ta upp ett ärende på årsmötet måste man skicka en motion. 
Du kan skicka den antingen som enskild medlem, eller så tar du hjälp av din 
lokalavdelning. Motionerna måste vara inne senast den 6 mars.  Adress – se nedan. 
 

Valberedningen 
Nu börjar det bli hög tid att nominera personer till de olika uppdragen inom Svenska 
Kyrkans Unga i Linköpings stift. Känner du någon eller dig själv kanske som skulle kunna och har även 
möjlighet att ställa upp att sitta på något förtroendeuppdrag inom vår organisation? 
Skriv vem du nominerar, lite kort om vem den personen är, telefonnummer, varför du tycker att den 
personen skulle vara med i distriktsstyrelsen och andra uppdrag för Svenska Kyrkans Unga samt ditt eget 
namn och telefonnummer. 
  
Skicka ett e-mail till lars-johan.sunnerberg@svenskakyrkansunga.se eller posta ett vanligt brev till 
distriktskansliet. 

 
Nomineringar och även motioner skickas till: 
 
Svenska Kyrkans Unga i Linköpings stift 
Box 1367 
581 37 Linköping   innan den 6 mars. 
(ny adress, besöksadressen är fortfarande Ågatan 65- VÄLKOMMNA!) 
 
 

Frågor och mer information 
Kontakta Malin Attervåg, 013- 24 26 09, malin.attervag@svenskakyrkan.se 
eller läs mer på hemsidan www.svenskakyrkasnunga.se/linkoping 
Övriga handlingar, verksamhetsberättelse och detaljprogram skickas ut till lokalavdelningarna och anmälda 
ombud en vecka innan årsmötet. 
 
 

http://www.svenskakyrkansunga.se/m-sidor
mailto:malin.attervag@svenskakyrkan.se
mailto:malin.attervag@svenskakyrkan.se
http://www.svenskakyrkasnunga.se/linkoping


Propositioner till Distriktsårsmötet 2009:   
__________________________________________________________________ Proposition A  

 
 
Förslag till Verksamhetsplan för 2009  
 

med Kristus i centrum och dopet som grund verka i hela Guds skapelse och vara en gemenskap i 
 

 
Detta är Svenska Kyrkans Ungas syftesparagraf och den är utgångspunkt för all vår verksamhet.  
 
Demokratisk rörelse 

 Alla medlemmar ska välkomnas att delta i distriktsårsmötet. Medlemmar ska även 
uppmuntras till att delta i Stora Årsmötet och arbetsgrupper. 

 
Barn och ungdomar 

 All verksamhet inom Svenska Kyrkans Unga i Linköpings stift ska rikta sig till barn och 
ungdomar. 

 
Kristus i centrum  

 Gudstjänster, mässor och andakter ska vara anpassade till den åldersgrupp 
arrangemanget vänder sig till. 

 
Guds skapelse 

 Vi vill skapa ett naturligt miljötänkande hos våra lokalavdelningar samt på våra 
arrangemang 

 Vi vill hjälpa medlemmar att upptäcka, bevara och utforska friluftslivet och dess 
möjligheter. 

 
Gemenskap 

 Under sommaren ska tältläger anordnas. 
 Vi vill vara delaktiga i arbetet med Biskop Martins Pilgrimsresa. 
 De lokalavdelningar som skapar arrangemang och inbjuder andra lokalavdelningar att 

delta, ska uppmuntras och stödjas om de önskar. 
 Information ska spridas på hemsidan och i tidningen Troligt. 
 Vi vill fortsätta samarbeta med Linköpings stift och stiftkansliets personal om bland 

annat läger och arrangemang. 
 
Tro och ansvar 

 De lokalavdelningar som bjuder in till distriktsmässor ska uppmuntras och stödjas när 
de så önskar. 

 Samarbetet med Linköpings stift om ledarutbildningar vill vi ska fortsätta. 
 Vi vill hjälpa och stödja de som utsetts som ansvariga att hantera medlemsregistret. 

 
 



 

___________________________________________________________________________ Proposition B 
 
Förslag till Preliminär verksamhetsplan för 2010 
 
Under årsmötet skriver vi gemensamt en verksamhetsplan inför 2010. Här har du chansen att komma 
med bra idéer på vad Svenska Kyrkans Unga i Linköpings stift ska göra under året. Vilka läger vill vi 
ha? Vad ska vi arbeta med? Vem ska vi arbeta med? Frågorna är många och tillsammans kommer vi 
fram till svaren! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Distriktsstyrelsen föreslår distriktsårsmötet  
 
att anta verksamhetsplanen för 2009, se ovan  
att  tillsammans skriva och anta preliminär verksamhetsplan för 2010  



_________________________________________________________Proposition C och D 
 
Förslag till Budget 2009 och preliminär 2010 
 

 
Budget 2009 

Preliminär  
Budget 2010 

Intäkter 
  Landstingsbidrag 35 000 35 000 

Stiftsbidrag 0 0 
Kollekt 70 000 70 000 
Ränta 0 0 
Övriga intäkter 2 000 2 000 
Summa av intäkter 107 000 107 000 

   Kostnader 
  Arrangemang 
  Tältläger -20 000 -20 000 

Delsumma -20 000 -20 000 

   Service till  Lokalavdelningar 
  Resa Nattkamp -5 000 -5 000 

Delsumma -5 000 -5 000 

   Demokrati 
  Distriktsårsmöte -15 000 -15 000 

Stora Årsmötet -5 000 0 
Lilla Årsmötet 0 -5 000 
Distriktsstyrelsen -20 000 -20 000 
Valberedningen -2 000 -2 000 
Delsumma -42 000 -42 000 

   Administration 
  Reklam/Info/Webbsidan -5 000 -5 000 

Distriktssidor, Troligt -25 000 -25 000 
Assistent till förfogande -2 000 -2 000 
Sociala avgifter -4 000 -4 000 
Arvode ordförande -20 000 -20 000 
Arvode kassör 0 0 
Revision -20 000 -20 000 
Delsumma -76 000 -76 000 

   Summa kostnader -143 000 -143 000 

   Resultat -36 000 -36 000 
 



 

 
Kommentar från distriktsstyrelsen: 
 
Ni som har varit på årsmöte tidigare ser att det är några nyheter i budgeten. Siffran för 
landstingsbidraget är lägre än tidigare då vi flera år i rad bara fått bidrag från Kalmar läns landsting 
och ingenting från Östsam.  
 
Något pengabidrag från Linköpings stift får vi inte i år. Distriktsstyrelsen ansöker varje år men har inte 
fått något sedan 2001.  
 
Däremot har distriktet beviljats en stiftskollekt. I år tas kollekten för Svenska Kyrkans Unga i 
Linköpings stift upp den 10:e maj i alla stiftets församlingar. 
 
Eftersom vi har sålt många av våra fonder räknar vi inte med att få någon ränta. 
 
En annan viktig förändring är att vi får hjälp av Linköpings stift med kassörsuppdraget. En av stiftets 
ekonomiassistenter gör detta i sin tjänst, som stiftet står för. Detta har tidigare kostat oss 25.000 kr 
per år. 
  
Många arrangemang har vi valt att inte ge pengar till. Vi tycker att alla arrangemang är viktiga, men 
pengarna räcker inte riktigt till åt allt. Därför har vi många gånger istället bidragit med annat, till 
exempel arbete på arrangemanget, sprida information och andra praktiska saker.  En del arrangemang 
räknar vi även med ska gå runt på sina egna intäkter. 
 
Det här året har vi budgeterat en förlust på 36.000. Vi har för närvarande cirka 180.000 kr på banken 
(se balansräkning i häfte 3). Under kommande år blir det viktigare och viktigare att öka intäkterna, 
antingen genom bidrag eller genom fler medlemmar, eller att minska utgifterna genom att skapa 
arrangemang som går runt på sina egna intäkter. 
 
 
 
 
Distriktsstyrelsen föreslår distriktsårsmötet 
   
att  anta budgeten för 2009 
att  anta den preliminära budgeten för 2010  



______________________________________________________________________________Proposition E 
 
Årsmöte 2010 
 
Distriktsstyrelsen föreslår distriktsårsmötet 
   
att    ge distriktsstyrelsen i uppdrag att bestämma tid och plats för årsmötet 2010  
 
 
___________________________________________________________________________ Proposition F 
 
Valberedningens uppdrag 
 
Valberedningen arbetar under året för att hitta personer som är intresserade av att sitta i 
distriktsstyrelsen och andra förtroendeuppdrag.  
Bakom deras förslag ligger både tid och tanke och bör därför respekteras. 
 
Distriktsstyrelsen föreslår därför distriktsårsmötet besluta 
 
att  valberedningens uppdrag gäller tills en ny valberedning är vald.   
 
 

______________________________________________________________________________Proposition G 
 
Medlemsavgift 
 
För några år sedan avskaffades medlemsavgiften för Svenska Kyrkans Unga. Detta har i vårt distrikt 
medfört att vi inte längre får något landstingsbidrag. Östsam, som vårt landsting heter, kräver att 
föreningar som söker bidrag skall ta ut en medlemsavgift. 
Även om vi föredrar ett gratis medlemskap för Svenska Kyrkans Unga ser vi landstingsbidraget som 
en nödvändighet för att få in pengar i vår organisation, vars ekonomi följer omvärldens ekonomiska 
kris. 
 
Distriktsstyrelsen föreslår årsmötet 
 
att  uppdra åt årsmötet att skicka en motion till Stora Årsmötet  

för att åter igen  lyfta denna fråga. 
 
 
 
 
 


